
保護者 様

令不日元年 12月 26日

港区立御成門中学校

校 長 佐 藤  太

パラリンピアン講演会のお知 らせ

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、下記の通り「パラリンピアン講演会」を開催いたします。つきまして

は、ご多用のことと存じますが、講演会をご覧いただきたく、ご案内申し上げ

ます。

記

1 同 時  令和 2年 1月 10日 (金) 13時 30分～ 15時 20分

2 場 所  港区立御成門中学校 体育館 (地下 2階 )

3 講 師  千葉 祗暉氏

(元パラリンピック車いす陸上競技 (短距離)日 本代表 )

一般社団法人 国際幼児体育協会、千葉市教育委員

*何かご不明のフ点があります ときは、副校長までご連絡をお願いいた します。

(問い合わせ先 )

港区立御成門中学校 副校長 村石 智恵子

TEL 3436-3568


